frequentato la classe quarta
primaria

dal 10/06 al 14/06
dalle ore 14.00 alle ore 16.00

plesso C. Collodi
Via T. Edison, 23875
Osnago LC

Tutti i laboratori avranno una durata pari a 10 ore e ogni formatore sarà coadiuvato da un tutor. L’importo di
spesa sarà pari a € 1130,00 (euro millecentotrenta/00): € 79,00/h Esperto e € 34,00/h Tutor.

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente
Decreto;

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.